
UCHWAŁA NR VII/31/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 ) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany rozchodów budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 14 549 336,16 zł

- dochody bieżące 14 529 336,16 zł

- dochody majątkowe 20 000,00 zł

- w tym dotacja na zadania zlecone 4 091 169,16 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 14 890 282,16 zł 

- wydatki bieżące 14 377 682,16 zł

- wydatki majątkowe 512 600,00 zł

- w tym wydatki z dotacji na zadania zlecone 4 091 169,16 zł

3. Wynik budżetu nie ulega zmianie

 Stanowi deficyt w kwocie 340 946,00 zł

§ 6. Ustala się następujące przychody i rozchody budżetu:

1) przychody w kwocie 1.081.000,00 zł 

pochodzące z:

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych z lat ubiegłych w kwocie 1.081.000,00 zł.

2) rozchody w kwocie 740.054,00 zł 

przeznaczone na:

a) spłatę pożyczki w WFOŚiGW w kwocie 36.054,00 zł, 

b) spłatę kredytów bankowych w kwocie 204.000,00 zł,

c) spłatę pożyczki z budżetu państwa 500.000,00 zł.

§ 7. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 340.946,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r., poz. 303, poz. 326.

Id: 6487FC25-A34F-445F-BE51-D22D8A38C00F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

Id: 6487FC25-A34F-445F-BE51-D22D8A38C00F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/31/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 718 694,00 - 61 092,00 4 657 602,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 531 002,00 - 61 092,00 2 469 910,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 531 002,00 - 61 092,00 2 469 910,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 67 500,00 67 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 67 500,00 67 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 67 500,00 67 500,00

Razem: 14 542 928,16 6 408,00 14 549 336,16

Id: 6487FC25-A34F-445F-BE51-D22D8A38C00F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/31/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 952 521,00 15 000,00 1 967 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 488 621,00 15 000,00 1 503 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 691,00 15 000,00 151 691,00
758 Różne rozliczenia 38 000,00 85 000,00 123 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00 85 000,00 100 000,00
4810 Rezerwy 15 000,00 85 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 497 200,00 -41 092,00 4 456 108,00
80101 Szkoły podstawowe 3 613 600,00 -41 092,00 3 572 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850 000,00 -41 092,00 1 808 908,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 67 500,00 67 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 67 500,00 67 500,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 500,00 30 500,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 500,00 33 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 736 532,00 -120 000,00 1 616 532,00

90095 Pozostała działalność 211 000,00 -120 000,00 91 000,00
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

Razem: 14 883 874,16 6 408,00 14 890 282,16

Id: 6487FC25-A34F-445F-BE51-D22D8A38C00F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VII/31/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Plan przychodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 581 000,00 500 000,00 1 081 000,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 581 000,00 zł Razem: 500 000,00 zł Razem: 1 081 000,00 zł

Id: 6487FC25-A34F-445F-BE51-D22D8A38C00F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VII/31/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Plan rozchodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 240 054,00 500 000,00 740 054,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 240 054,00 zł Razem: 500 000,00 zł Razem: 740 054,00 zł

Id: 6487FC25-A34F-445F-BE51-D22D8A38C00F. Podpisany Strona 1




